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Partizani ka arritur te marre nje tjeter fitore ne shtepi perballe tifozeve qe e kane perkrahur kete
skuader edhe nen reshjet e pandalura te shiut. Te kuqte i jane faluar serish kembeve te arta te
Julian Malos qe ka mundur ti jape sukesin e deshiruar te kuqve. Ne minuten e 14 sulmuesi ka
derguar sakte topin ne porte nga pika e bardhe e penalltise duke mposhtur Ilion Liken. Ne
minutat pas ketij momenti, Partizani eshte terhequr ne mbrojtje per te lene Kastriotin te luaj.
Terreni I renduar nga shirat e shumte ja ka lehtesuar te kuqve punen. Deri ne fund te ndeshjes,
pavarsisht perpjekjeve qe kane bere krutanet, rezultati nuk ka ndryshuar. Partizani ka marre tre
pike te arta duke barazuar Teuten e vendit te dyte ne tabele dhe tani e shohin veten shume
prane kreut te tabeles.
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